Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020 № 189

О внесении изменения в состав организационного комитета конкурса

«Пятерки любимому городу» среди учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 28.10.2015 № 4485 «О

проведении конкурса «Пятерки любимому городу среди учащихся

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав организационного комитета конкурса «Пятерки

любимому городу» среди учащихся муниципальных общеобразовательных

учреждений муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 28.10.2015 № 4485 «О проведении конкурса «Пятерки любимому

городу среди учащихся  муниципальных общеобразовательных учреждений

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«Состав

 организационного комитета конкурса «Пятерки любимому городу»

среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений

муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

  2

Петрушкова

Наталья Викторовна

- заместитель главы мэрии города по

социальным вопросам, образованию и

культуре, председатель комиссии;

Еременко

Наталья Федоровна

- начальник отдела образования мэрии города,

заместитель председателя комиссии;

Олейничук

Светлана Владимировна

- заместитель начальника отдела образования

мэрии города, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Астафьева

Елена Анатольевна

Ковалева

Зоя Александровна

Копланова

Людмила Валентиновна

- заместитель начальника отдела образования

мэрии города;

- член родительского комитета

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

(по согласованию);

- методист муниципального казенного

учреждения «Информационно-методический

центр»;

Сурикова

Наталья Валерьевна

- заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального

бюджетного  общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 8».».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

	МЭРИЯ ГОРОДА